gētia. Reliquū est ut horter vos nō ad hēc studia; video enī icitatis simos vos esse: sed ut ad hoc defyderiū vestriū ardēs & cōcitatum afferatis & diligētiā, & cōstātiā. Facile magis cogitamus: ut in ausecultatiōe naturali legit̄. sed magis facile nō sequimur. Nihil est tā arduū quo humanū igeniū penetrare nō possit. Sed sine labore si ne vigilijs puerire ne mo potest adea quæ nos a vulgo separāt & a populo. Cauendū autē vobis iter prima est: nō dico, ne per ignauia desistatis ab īcēpto: sed ne viciū difficultate vide amīni: atq; ita in nūero eorū esse: quos ipsem̄ Aristoteles a lectiōe cōmētatio nū suarū reiecit. Omnes enī philosophi discipulorum suorū in ge nia p̄babāt. Pythagoras ex īsomniajs quæ per quietem vidissent Plato in cōuiuijs atq; potu. Aristoteles vtq; melius ex ipsa ser mōis obscuritate: ad quā nō p̄sēctes a deo: sed & posteros explosa rauit quasi aquila insātes suos: ut quorū oculos cōnuerte sēserit: p̄cipitet e schola tāq; adulterinos: quorū vero acies firma cōtra stēterit: educet, & recipiat vt legitimos atq; suos, Quā obrcm eniten dū vobis est: ut hui⁹ agl̄e vide amīni gñosa soboles fuisse: nō pulli degeneres & eiecti. Ceterū tacere nolo vñ qđ ego maximū & p̄cipuū ad studia ph̄ilosophiæ comperi, quod quidem qui se qui volet nemo est i genio tā retuso, tā hebeti: qui euadere nō possit ad hui⁹ apicem doctrinę. Queritis quid hoc sit? Absoluo breuiter: voluptatum fuga: id quod versu quodam græco p̄cipitur.

γασπος μερ πρωτισκαι ινπου και φιλοτητος.

Quem per iocum inos ex premissus paraphrasti.

Venter: pluma: Venus laudens te gienda sequenti. Sed finem dīcēdi faciā, si addidero ijs quæ dixi breuē sententiolā. Non sū a deo tardus, nec impudēs: q̄ magnitudinē hui⁹ p̄fessionis me q̄ ignorē: sed frētus sū nō eruditione aliqua mea: sed nonnulla fortasse diligētia: vt qđ vel ingenio vel doctrinā oratione postulabore saltem, & cura p̄ficiā. Propter quæ sisūt e vobis aliqui vel studiosissimi vel amātes mei: hāc vñā mercedē postulo, vt Aristotelē nō dico diligēt ausecultetis, sed diligatis: atq; ametis. Atq; amari quidē & īp̄velim: Sed si amare si duos nō potestis, Aristotelē solū p̄ me diligite, atq; amate. amabitur aut̄tūc demū, cū cōperit itelligi, illud vero p̄suasissimā habetote: nullā vobis maiorem voluptatem futurā: q̄ cū ita familiarē habebitis Aristotelē vt libros eius legere cōtinēter & ioffēse valeatis expositorib⁹ nō consultis. Hæc enim summa profect⁹ est. Hic finis librorū: vñ fruct⁹ illæ cumulatissimus & vere beat⁹ capiſt vt cū īp̄o plane viuo & p̄sente loqui videamur. Sed accedēditem⁹ est ad institutum nostrū.. Dixi.